山形県　全市町村賞　申請書
ＪＡＲＬ山形県支部長　殿

住所　〒 ＴＥＬ

ｺｰﾙｻｲﾝ 氏名 ローマ字

下記のように交信（運用）しましたので申請料を添えて____-Typeを申請します。※アワードの種類を忘れずに

市町村名 ナンバー 局  名 年　月　日 周波数 電波型式

1 山形市 0501    　　・　　・

2 米沢市 0502    　　・　　・

3 鶴岡市 0503    　　・　　・

4 酒田市 0504    　　・　　・

5 新庄市 0505    　　・　　・

6 寒河江市 0506    　　・　　・

7 上山市 0507    　　・　　・

8 村山市 0508    　　・　　・

9 長井市 0509    　　・　　・

10 天童市 0510    　　・　　・

11 東根市 0511    　　・　　・

12 尾花沢市 0512    　　・　　・

13 南陽市 0513    　　・　　・

14 飽海郡遊佐町 05001Ｄ    　　・　　・

15 北村山郡大石田町 05002A    　　・　　・

16 西置賜郡飯豊町 05003A    　　・　　・

17 西置賜郡小国町 05003B    　　・　　・

18 西置賜郡白鷹町 05003C    　　・　　・

19 西村山郡河北町 05005A    　　・　　・

20 西村山郡朝日町 05005B    　　・　　・

21 西村山郡大江町 05005C    　　・　　・

22 西村山郡西川町 05005D    　　・　　・

23 東置賜郡川西町 05006A    　　・　　・

24 東置賜郡高畠町 05006B    　　・　　・

25 東田川郡三川町 05007C    　　・　　・

26 東田川郡庄内町 05007H    　　・　　・

27 東村山郡中山町 05008A    　　・　　・

28 東村山郡山辺町 05008B    　　・　　・

29 最上郡金山町 05011A    　　・　　・

30 最上郡鮭川村 05011B    　　・　　・

31 最上郡大蔵村 05011C    　　・　　・

32 最上郡戸沢村 05011D    　　・　　・

33 最上郡舟形町 05011E    　　・　　・

34 最上郡真室川町 05011F    　　・　　・

35 最上郡最上町 05011G    　　・　　・

希望特記事項　（１）　　　　　　　　　　　　（２）　　　　　　　　　　　　　　（３）

同封物　　申請料　　　1000　円 （定額小為替）

私は上記リストに記載されている内容に虚偽の無いことを誓約します。

　　　　　　　年　　　月　　　日　コールサイン　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　自署